
臨時休業のお知らせ

平素は格別の御愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

福祉のカフェりらんは新型コロナウイルスの感染防止のため

３月３０日（月曜日）から当面の間

臨時休業とさせていただきます。

なお、通常営業は状況を鑑みながら決定いたします。

皆様に御迷惑をおかけしますが、御理解のほど、よろしく

お願いいたします。

福祉のカフェりらん
長岡市障害者施設ふれあい委員会

事務局：長岡市社会福祉協議会 地域福祉課
電話（0258）３３－６０００


